
Bezpečí před vodou a požárem
Chraňte vše, co je pro Vás nejcennější, a ještě něco navíc – úložiště dat. 



f

BL ACK BOX*
Automatický tlakovací systém, detekce vody, mechanický zámek, vodotěsnost 2,5 m, záložní zdroj

Model

vnější rozměry (mm) vnitřní rozměry (mm)
hmotnost 

(kg) 
bezpečnostní        

třídyšířka 
a

výška 
b

hloubka 
c

šířka
d

výška 
e

hloubka
 f

objem (l) 
g

počet 
polic h

BB8 610 1060 480 600 790 330 156 2 95 Z2, S1, 15RU

BB15 610 1760 480 600 1490 330 295 3 145 Z2, S1, 15RU

a b c d e f

*Oficiální certifikovaný název pro Black Box je „Protipovodňová bezpečnostní skříň“



INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY OSOBY ŽIJÍCÍ  

V ZÁPLAVOVÝCH OBLASTECH, KDE JSOU OBYVATELÉ 

ČASTO NUCENI NEPRODLENĚ OPUSTIT SVÉ DOMOVY 

A NECHAT SVŮJ MAJETEK NAPOSPAS NIČIVÝM 

POVODNÍM NEBO ZÁPLAVÁM.

AUTOMATICKÉ UTĚSNĚNÍ

BLACK BOX  se díky senzorům na detekci vody 
zatěsňuje pomocí nafukovacího těsnění automaticky. 
Disponuje 100% nepropustností, díky čemuž ochrání vše,  
co je do něj uloženo.

ÚPLNÝ PONOR 

Běžně dostupné trezory s vodotěsnou funkcí ochrání 
pouze před vodou s výškou zatopení několika centimetrů. 
BLACK BOX je oproti tomu dimenzován na úplný ponor 
minimálně v 2,5 m vodního sloupce. 

VODOTĚSNÝ MINIMÁLNĚ 7 DNÍ

Kromě základních bezpečnostních vlastností proti krádeži 
je konstrukce BOXU navržena tak, aby byl plně vodotěsný 
i v případě úplného ponoru. Díky záložnímu zdroji je jeho 
plný provoz zajištěn i v případě výpadku elektrického 
proudu.   

DŮVĚRA V KVALITU A FUNKCI

BOX prošel všemi standardními testy pro bezpečnostní skříně. 

Úspěšně splnil veškeré požadavky pro dosažení certifikace 

bezpečnostní třídy Z2 i S1. Také splňuje požadavky odolnosti proti 

vloupání minimálně 15 RU podle ČSN EN 1143-1:2013 a je vybaven 

zámkem značky MAUER třídy A podle ČSN EN 1300:2014. Dále 

byla prokázána jeho 100% těsnost certifikační zkouškou úplného 

ponoru BOXU v 2,5m hloubce vody, kde byl ponořen celých 7 dní.

VODA JE ŽIVEL
NUTNÝ I NIČIVÝ

VODOTĚSNÝ



OHNIVZDORNÉ A VODOTĚSNÉ ÚLOŽIŠTĚ DAT 

Integrované bezpečné datové úložiště zabezpečí a ochrání vaše osobní či firemní data. Umožňuje 
rychlý a vzdálený přístup k datům z téměř jakéhokoli zařízení připojeného k internetu.

VYSOKÁ TECHNOLOGICKÁ ÚROVEŇ

Úložiště dat je poháněno operačním systémem Synology DSM a má kompatibilitu s Windows, Apple, 
Linux, iOS a Android. Propojení se Synology zaručuje světovou úroveň DSM aplikací a operačního 
systému.

HLAVNÍ FUNKCE

OSOBNÍ CLOUD

• Přístup k datům odkudkoli a z jakéhokoli 
zařízení (vč. smartphonu)

• Rychlý přístup v lokální sítí LAN (až 100 MB/s)
• Všechna vaše data na jednom místě
• Neomezené množství ukládání dat  

(v závislosti na velikosti disku)
• Každodenní zálohování dat
• Snadné zapojení
• Celý systém v českém jazyce

UKLÁDÁNÍ DAT NA VÍCE NEZÁVISLÝCH DISKŮ

• Zabezpečení dat proti selhání pevného disku
• Velikost každého disku až 8 TB
• Hot swap pro snadnou výměnu disku
• Možnost nastavení RAID



FILE STATION
umožňuje sdílení a správu
souborů prostřednictvím  
webového rozhraní

MEDIA SERVER
lze snadno připojit k zařízení , 
jako jsou televizory a stereo 
systémy a přenášet  
tak multimediální soubory

PHOTO STATION
online fotoalbum pro vaše  
snadné sdílení fotografií
s rodinou a přáteli

CLOUD STATION
služba sdílení souborů,
která umožňuje synchronizaci 
souborů mezi úložištěm  
a více počítači

ANTIVIRUS ESSENTIAL
bezplatná aplikace pro ochranu 
před potenciálními viry

AUDIO STATION
webová audio aplikace,  
díky které získáte přístup
k vlastní hudební knihovně

MAIL STATION
nabízí webmail službu pro
přístup k uloženým emailům

DOWNLOAD STATION
umožňuje stahovat soubory z 
internetu přímo do zařízení

DIRECTORY SERVER
poskytuje službu s centralizovanou 
kontrolou přístupu, autentizace  
pro vaše podnikové uživatele

ITUNES SERVER
umožňuje sdílet hudbu a videa
s iPhone, iMac, iPad, PC nebo jiným 
iTunes klientem

SURVEILLANCE STATION
umožňuje správu, přehrávání 
a záznam videa z několika IP kamer, 
a tím tak chrání váš domov nebo  
podnik

TIME BACKUP
inovativní řešení pro zálohování
v několika verzích

VIDEO STATION
umožní prohlížet a organizovat
všechna vaše uložená videa

VPN SERVER
umožňuje uživatelům získat přes 
internet přístup ke sdíleným datům 
v rámci lokální sítě



OHNIVZDORNÝ / VODOTĚSNÝ 

Připravovaná ohnivzdorná verze BLACK BOXU  
bude chránit cennosti, dokumenty, upomínkové 
předměty, fotky i vaše elektronická data před povodní 
i požáry. BOX bude izolovaný dle evropské normy 
S60, takže odolá žáru ohně o teplotě 1400 °C.

KAŽDÝ BLACK BOX JE MOŽNÉ DOPLNIT O:

GPS MODUL

BOX lze vybavit GPS modulem, díky kterému snadno 
lokalizujete jeho aktuální polohu.
 
ÚLOŽIŠTĚ DAT

Integrované bezpečné úložiště dat o velikosti až 16 TB, 
které umožní připojení, synchronizaci a zálohování 
dat z počítače i mobilních zařízení. Úložiště dat 
je vybaveno operačním systémem Synology DSM. 
Toto úložiště je samo o sobě ohnivzdorné a vodotěsné.

SENZOR OTŘESU

BLACK BOX lze vybavit i senzorem otřesu, který  
v případě zemětřesení či výbuchu automaticky utěsní 
celý systém. 

Více informací na vyžádaní.

EXTRA VYBAVENÍ

 

www.blackboxcz.cz

info@blackboxcz.cz

facebook.com/blackboxcz


